PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

. AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
& KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

Nr. Ref. BD-131/1

Né bazé té nenit 14.10 dhe 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar
me Ligjin Nr.05/L-080), Kryesuesi dhe Zévendés Kryesuesi i Bordit duke ushtruar kompetencat e tyre
emergjente konform nenit 11 té Statutit té Bordit té Drejtoréve té AKP-sé&, me datén 16 mars 2020, marrin
vendimin e méposhtém emergjent.

Ky vendim emergjent merret duke pasur parasysh natyrén e urgjencés objektive pér té cilén nuk ka qené e
mundur té vendoset né njé mbledhje té zakonshme té Bordit, apo duke shfrytézuar procedurén e
vendosjes sipas nenit 9.5 té Statutit té Bordit, dhe ky vendim i nénshtrohet ratifikimit té Bordit né takimin
e radhés.

Ky vendim propozohet duke u bazuar né vendimin e Qeverisé sé& Kosovés sé datés 15.03.2020, nr. 01/21
pér shpalljen e emergjencés pér shéndetin publik pér shkak té gjendjes sé krijuar pér shkak té shpalljes sé&
pandemisé nga OBSH pér shkak té& Coronavirus/Covitl9 dhe pér shkak té rasteve té shfagura né
Republikén e Kosovés.

Prandaj, Kryesuesi dhe Zévendés Kryesuesi duke vepruar sé bashku marrin vendimin si mé poshté:
VENDOSET QE:

- Té pezullohen té gjitha procedurat, duke pérfshiré edhe pranimin dhe hapjen e ofertave pér

SHAL 55, gé éshté planifikuar té mbahet me 25.03.2020.

- Afatii pezullimit 8shté nga dita e hyrjes né fuqi té kétij vendimi deri né njé vendim tjetér.

- Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Kopja e kétij vendimi i dérgohet anétaréve té Bordit menjéheré pas nénshkrimit.
Bashkangjitur me kété vendim &shté memorandumi i paragitur nga Menaxhmenti i Agjencisé né bazé té té
cilave informata dhe rekomandime &shté marré vendimi dhe &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Prishting, 16 /03/2020

Bajram Zejnuliahu
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W AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
' KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
\‘2& PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/2

Né bazé té nenit 14.10 dhe 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar
me Ligjin Nr.05/L-080), Kryesuesi dhe Zévendés Kryesuesi i Bordit duke ushtruar kompetencat e tyre
emergjente konform nenit 11 té Statutit té Bordit té Drejtoréve té AKP-s&€, me datén 16 mars 2020, marrin
vendimin e méposhtém emergjent.

Ky vendim emergjent merret duke pasur parasysh natyrén e urgjencés objektive pér té cilén nuk ka gené e
mundur té vendoset né njé mbledhje t& zakonshme té Bordit, apo duke shfrytézuar procedurén e
vendosjes sipas nenit 9.5 té Statutit té Bordit, dhe ky vendim i nénshtrohet ratifikimit té Bordit né takimin
e radhés.

Ky vendim propozohet duke u bazuar né vendimin e Qeverisé sé Kosovés sé datés 15.03.2020, nr. 01/21
pér shpalljen e emergjencés pér shéndetin publik pér shkak té gjendjes sé krijuar pér shkak té shpalljes sé
pandemisé nga OBSH pér shkak té Coronavirus/Covitl9 dhe pér shkak té rasteve té shfaqura né
Republikén e Kosovés.

Prandaj, Kryesuesi dhe Zévendés Kryesuesi duke vepruar sé bashku marrin vendimin si mé poshté:

VENDOSET QE:

- Té pezullohen té gjitha procedurat e pranimit dhe hapjes se ofertave pér shitjen e hekurishteve
té NSH Jatex e paraparé té mbahet me datén 17 mars 2020, shitje kjo e aprovuar nga Bordi né
mbledhjen e datés 28.02.2020 me vendimin nr. ref. BD-130-86.

- Afati i pezullimit éshté nga dita e hyrjes né fugi té kétij vendimi deri né njé vendim tjetér.

- Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopja e kétij vendimi i dérgohet anétaréve té Bordit menjéheré pas nénshkrimit.

Bashkangjitur me kété vendim ésht& memorandumi i paragitur nga Menaxhmenti i Agjencisé né bazé té té
cilave informata dhe rekomandime &shté marré vendimi dhe &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Prishtiné, 16 /03/2020
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/3

Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), dhe nenit 5.2 t& Statutit té Bordit té AKP-s&, Bordi i
Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me daté 23 Mars 2020
nxjerr kété:

VENDIM
. Procesverbali i mbledhjeve té Bordit sé Drejtoréve té mbajtur mé 28 Shkurt 2020 i paraqitur
pér aprovim, népé&rmjet késaj aprovohen si procesverbal i mbledhjes té Bordit té cekur mé
larté.
R Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

/ Prishtiné, mé 23/03/2020

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT '
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/4

Né bazé té nenit 14.10 dhe 15.1 t€ Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar
me Ligjin 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), si dhe nenit 11 t& Statutit t& Bordit t&
Drejtoréve t& AKP-s&, duke iu referuar vendimit emergjent Nr. Ref. BD.131/1 pér pezullimin e procedurave
pér ditén e shitjes pér SHAL 55 dhe vendimit emergjent Nr.Ref. BD.131/2 per pezullimin e procedurave pér
shitjen e hekurishteve té NSH Jatex, Bardi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen
urgjente t& mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare t& Privatizimit me kété konfirmon dhe njeh si té
vetat, vendimet Nr. Ref. BD-131-1 dhe BD-131-2 té datés 17.03.2020 té nénshkruar nga
Kryesuesi dhe Zévendés Kryesuesi i Bordit, dhe efekti i té cilave vendime rrjedh nga data e

nénshkrimit.
It Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
Prishting, mé 23/03/2020

%am Zejnullahu
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
> KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
4 PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/5

Né bazé té Nenit 6.1.14, 15.2.9 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar
dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), dhe Shtojcés Il té rregullorés
pér giradhénie té aseteve té NSH-ve: Udhézues pér giradhénien e aseteve me karakter specifik, Bordi i
Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén me 23 Mars
2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Pezullohet deri né njé vendim té ardhshém implementimi i vendimeve té Bordit BD-127-73 té
datés 23/30 Dhjetor 2019 dhe vendimit BD-130-3 té datés 28 Shkurt 2020 pér procesin e
giradhénies sé aseteve me karakter specifik konform kérkesés sé Qeverisé sé Republikés sé
Kosovés sé datés 10.03.2020 me numér 06/06.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 28/02/2020
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Nr. Ref. BD-131/6

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po t& njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
t& caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té& mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 1489-2, me sipérfage 1068 m? dhe
1490-2, me sipérfage 632 m?, ZK Breznicé, Komuna Obilig, e evidentuar né emér té NSH KB Liria
Bardhosh (PRN144), Prishtiné, me ¢mim 700 € [me fjalé: shtatéqind euro],me blerés

nga fshati Breznice, Komuna Obiliq.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

Kryes
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/7

Né bazé té nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve t&
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 1489-3 me sipérfage 1349 m? dhe
1490-3, me sipérfage 1139 m?, ZK Breznic&, Komuna Obiliq, e evidentuar né emér té NSH KB
Liria Bardhosh (PRN144), Prishtiné, me ¢mim 900 € [me fjalé: néntéqind euro}, me blerés

nga fshati Breznice, Komuna Obiliqg.

. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/8

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelave 221-1, me sipérfage 60 m?, parcela nr.
222-3, me sipérfage 645 m?, parcela nr. 220-1, me sipérfage 177 m? parcela nr. 218-6, me
sipérfage 813 m?, parcela nr. 217-2, me sipérfage 647 m?, parcela nr. 212-2 me sipérfage 616 m?,
ZK Pakashticé e Epérme, Komuna Podujevé, e evidentuar né emér té NSH KB Flora Podujevé (
PRNO17), me ¢mim 2,365 € [me fjalé: dymijé e treqind e gjashtédhjeté e pesé euro], me blerés

nga Podujeva.

ll. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/9

NEé bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po t& njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelave nr. 222-2 me sipérfage 900 m?, parcela
nr. 218-5, me sipérfage 929 m?, parcela nr. 217-1, me sipérfage 485 m?, parcela nr. 212-1, me
sipérfage 506 m?, ZK Pakashticé e Epérme, Komuna Podujevé, e evidentuar né emér té& NSH KB
A { PRNO17), me ¢mim 2,250.00 € [me fjalé: dymijé e dyqind e pesédhjeté euro],
me blerés Muharrem Rrustemi nga Fshati Pakashticé e Epérme, Komuna Podujevé.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/10

Né bazé t& nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/1-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt t& datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té& mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 613-4, me sipérfage 4078 m?, ZK
Polac i Ri, Komuna Skenderaj, evidentuar né emér té NSH Produkti, Skenderaj (MIT008), me
¢mim 1,957.44 € [me fjalé: njémijé e néntéqind e pesédhjeté e shtaté euro e dyzet e katér cent],
me blerés nga Fshati Polluzh&, Komuna Gllogovc.

. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

Krye{ues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/11

Né bazé t& nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po t& njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

Prishtiné, mé 23/03/2020

VENDIM

Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e sipérfages tokésore prej 1367 m2, pjesé e
parcelés nr. 381/1, (pjesa ideale 1/3 ) nga sipérfagja e pérgjithshme 4100 m? ZK Petrovg,
Komuna Prizren e evidentuar né emér t& NSH Lavértari Blegtori, Prizren (PRZ009), me ¢mim
11,000 € [me fjalé: njémbédhjetémijé euro], me blerés nga Prizreni.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/12

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés s& po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt t& datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Plotésohet vendimi BD-115/12 i datés 29.03.2019 dhe sipérfaqes sé cekur né até vendim i
shtohet hapésira prej 76m2 dhe tani sipérfagja totale &shté 902 m2, parcela nr. 815-1, 2K
Matiqan, Komuna Prishting, e evidentuar né emér té NSH Kosova Export — Ratar, Prishtiné me
parashtrues Hajriz Vilasaliu nga Prishtina.

Il. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 815-1, me sipérfage 902 m2, ZK
Matiqan, Komuna Prishting, e evidentuar né emér té NSH Kosova Export — Ratar, Prishtiné

(PRN115), me ¢mim 81,180.00 € [me fjalé: tetédhjeté e njémijé e njéqind e tetédhjeté euro], me
blerés ‘ nga Prishtina.

Iil. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/03/2020
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/13

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 395-0, me sipérfaqe tokésore prej
6257 m2, ZK Klinavc, Komuna Kliné, e evidentuar ne emér té NSH KB Malizhgani, Pejé (PEI172),
me ¢mim 21,000 € [me fjalé: njézet e njé mijé euro], me blerés ' nga fshati
Pograxhé Komuna Kliné.

fl. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/14

Né& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt t& datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Plotésohet vendimi BD-115/9 i datés 29.03.2019 dhe sipérfages sé& cekur né até vendim i
largohet hapésira prej 320m2 dhe tani sipérfaqja totale &shté 540 m2, parcela nr. 2908-8, me
sipérfagja tokésore prej 540 m2, ZK Mitrovicg, Komuna Mitrovicé, me parahstrues
nga Mitrovica.

Il.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 2908-8, me sipérfaqja tokésore prej
540 m2, ZK Mitrovicé, Komuna Mitrovicg, e evidentuar ne emér t& NSH Agrokultura, Mitrovicé
(MIT002), me ¢mim 18,900 €, me fjalé (tetémbédhjetémijé e néntéqind euro), me blerés

nga Mitrovica.

lll. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

esues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/15

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

. Caktohet super-ekspertiza pér rastin e palés , Prishtiné pér parcelén nr. 1547-0, me
sipérfage tokésore prej 1925 m2, parcela nr. 1548-0, me sipérfage 1490 m2, parcela nr. 1552-0,
me sipérfage 1141 m2, parcela nr. 1553-0, me sipérfage 613 m2 dhe parcela nr. 1554-0, me
sipérfaqge 1330 m2, ZK Prishtin&, Komuna Prishting, e evidentuar né emér té NSH KB Bujqgésia,
Fushé Kosové (PRN 009). Shpenzimet e vilerésimit té paré té béhen nga llogaria e likuidimit.

il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting€, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

esues
oy, : Bordi i Drejtoréve
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/16

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjencing Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té& Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 1385-1, me sipérfaqe tokésore prej
317 m2, ZK Cagllavicé, Komuna Graqanicé, e cila evidentohet né emé té NSH Kosova Export -
Ratar, Prishtiné (PRN115), me ¢mim 9,500 € [me fjalé: néntémijé e peséqind euro), me blerés

nga Prishtina.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

Krgesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/17

Né bazé té nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té& Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po t& njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt t& datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kéta:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 1699-19, me sipérfage tokésore prej
2212 m2, ZK Llapnasellé, Komuna Graqanicé, e cila evidentohet né emér t& NSH Kosova Export —
Ratar, Prishtiné (PRN115), me ¢mim 36,763.00 € [me fjalé: tridhjeté e gjashtémijé e shtatéqind
e gjashtédhjeté e tri euro], me blerés , Prishtiné.

ll. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/03/2020

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/18

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 1760/1, me sipérfage tokésore prej
138m2, gjenden né ZK Prishtiné&, Komuna Prishtiné, e evidentuar né emér té NSH Kosova Export
— Ratar, Prishtiné (PRN115), me ¢mim 8,000 € [me fjalé: teté mijé euro], me blerés

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACISU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/19

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té& Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéijtit ligj, né bazé té& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té daté&s 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té& mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 1760/2, me sipérfage tokésore prej
120m2, gjenden né ZK Prishtiné, Komuna Prishtiné, e evidentuar né emér té NSH Kosova Export
— Ratar, Prishtiné (PRN115), me ¢mim 8,500 € [me fjalé: teté mijé e peséqind euro], me blerés

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

KryeSues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/20

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné& Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 1760/3, me sipérfage tokésore prej
120m2, gjenden né ZK Prishting€, Komuna Prishtinég, e evidentuar né emér té NSH Kosova Export
~ Ratar, Prishtiné (PRN115), me ¢mim 8,000 € [me fjalé: teté mijé euro], me blerés

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

Yy y Bofdi i Drejtoréve
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY Of KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/21

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 1760/4, me sipérfaqe tokésore prej
396 m2, gijenden né ZK Prishtiné, Komuna Prishtinég, e evidentuar né emér té NSH Kosova Export
— Ratar, Prishtiné (PRN115), me ¢cmim 28,000 € [me fjalé: njézet e teté mijé euro], me blerés

ll. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

Kryesyes
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




Nr. Ref. BD-131/22

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 613-5, me sipérfage 4691 m?, ZK
Polac i Ri, Komuna Skenderaj, evidentuar né emér té€ NSH Produkti, Skenderaj (MIT008), me
¢mim 2,251.68 € [me fjalé: dymijé e dyqind e pesédhjeté e njé euro e gjashtédhjeté e teté cent],

me blerés ’

" nga Fshati Polluzhé, Komuna Gllogovc.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/03/2020

EXo
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Bajram Zejnullahu

Kryésues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/23

Né bazé t& nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbiedhjen urgjente t& mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitien e parcelés nr. 613-6, me sipérfage 1173 m?
(bashképronési me nga % si pjesé ideale ), ZK Polaci Ri, Komuna Skenderaj, evidentuar né emér
té NSH Produkti, Skenderaj (MIT008), me ¢mim 562,80 € [me fjalé: peséqgind e gjashtédhjeté e
dy euro e tetédhjeté cent], me blerés ' ' nga Fshati Polluzh&, Komuna
Gllogove.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

Bordi i Drejtoréve
e . . . ee
= Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/24

Né bazé t& nenit 15.1. té Ligjit pér Agjencin& Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 {t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té& mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Caktohet super-ekspertiza pér rastin e palés pér parcelén kadastrale
nr. 1530-0, me sipérfage 958 m2, sipérfagen tokésore prej 1020 m2, pjese e parcelés nr. 1533-1,
me sipérfaqe té pérgjithshme 6190 m2, sipérfaqgja tokésore 8602 m2, pjesé e parcelés 1533-3,
me sipérfaqe té pérgjithshme 9725 m2, ZK Prishtiné, Komuna Prishtiné. Shpenzimet e vlerésimit
té paré té béhen nga llogaria e likuidimit.

il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 23/03/2020
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Bajram Zejnullahu
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIIA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/25

NEé bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
1é caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 378-2, me sipérfage 2310 m?, ZK
Preoc, Komuna Graganicé, evidentuar né emér té NSH KB Export-NSH Ratar, me ¢mim 27,700.00
€ [me fjalé: njézet e shtat mije e shtatéqind euro], me blerés nga Fshati Polluzhé,
Komuna Gliogovc.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
e Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/26

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me dat&n 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 669-0, me sipérfaqe 11348 m?, ZK
Lubizhd, Komuna Prizren, evidentuar né emér té NSH Lavértaria, me ¢mim 79,436.00 € [me
fjalé: shtatédhjeté e nénté mijé e katérqind e tridhjeté e gjashté euro], me blerés !

, nga Prizreni.

ll. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting€, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/27

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té dat&s 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té& mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

\. Piotésohet vendimi BD-115/10 i datés 29.03.2019 dhe sipérfages sé cekur né até vendim i
largohet hapésira prej 2m2 dhe tani sipérfagja totale éshté 474 m2, pjesé e parcelés nr. 1074-
0, me sipérfaqe te pérgjithshme 22441 m2, proné e KBI Runiku, ZK Runik, Komuna Skenderaj,
me parashtrues nga Runiku.

H. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e sipérfages tokésore prej 474 m2, pjesé e
parcelés nr. 1074-0, me sipérfage te pérgjithshme 22441 m2, proné e KBl Runiku, ZK Runik,

Komuna Skenderaj, me ¢mim prej 17,500.00 [shtatémbédhjeté mijé e peséqind euro], me
blerés nga Runiku.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/28

N&é bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéijtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né& mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 776-30, me sipérfage 488 m?,
parcela nr. 776-33, me sipérfage 217 m2, me blerés Akile dhe Ramadan Jashanica, parcela
776/31 me sipérfage 549 m2 dhe parcela kadastrale 776-32, me sipérfaqe 160 m2, me blerés

, prone e KB Bujqésia, ZK Fushé Kosové, Komuna Fushé Kosové, me ¢mim té
pérgjithshém prej 28,393.00 € [me fjalé: njézet e teté mijé e treqind e néntédhjeté e tre

euro], ku secilit blerés ¢mimi do ti pérpjesétohet ne pérputhje me sipérfaget e aprovuara pér
shitje

11. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
Prishting, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

é Kryﬁes

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




Nr. Ref. BD-131/30

Né bazé té nenit 15.1 dhe 15.2.7 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar
me Ligjin Nr.05/L-080), dhe sipas propozimit te Menaxhmentit t& Agjencisé, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé
Kosovare té Privatizimit né& mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 23 Mars 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet kérkesa e Menaxhmentit te Ndérmarrjes se Re “MIM Golesh” pér huazimin e
mjeteve nga Tarifa Administrative e AKP-se.

11. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtin&, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

Bordi+t Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT 0
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/31

Né bazé té nenit 15.2.7 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), neneve 40, 41.4, dhe 42 té Shtojcés sé té njéjtit ligj, pas
propozimit té Autoritetit té Likuidimit dhe Menaxhmentit, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té
Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén me 23 Mars 2020 nxjerr kété:

Prishtiné, mé 23/03/2020

VENDIM

Anulohet vendimi nr. BD-130-92 i Bordit té Drejtoréve té datés 28 Shkurt 2020 pér aprovimin e
shpérndarjes sé pérkohshme té pjesshme té fondeve té likuidimit pér kreditorét e N,Sh, IMF
Kosova Fushé Kosové (PRN00S).

Aprovohet kérkesa pér shpérndarje té pérkohshme té pjesshme té fondeve té likuidimit pér
kreditorét e PRNO08 IMF Fushé Kosové nga rajoni i Prishtinés.

Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve
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Bajram Zejnullahu

é Kryges

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-131/32

Né bazé té neneve 15.1 dhe 20.1 té Ligjit pér Agjenciné& Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 ((t& ndryshuar
me Ligjin 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kasovare té
Privatizimit né mbledhjen urgjente té& mbajtur me datén 23 Mars 2019 nxjerr kété:

VENDIM
L Aprovohet Raporti Vjetor i Agjencisé Kosovare té Privatizimit pér vitin 2019.
I Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 23/03/2020

Bajram Zejnullahu

KPyesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




